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KAFKASYA ÜZERİNDEKİ YENİ PROJELER HAKKINDA DEKLARASYON 

 

08 Ekim 2023 

 

Medyada yayılan bazı bilgilere göre, Avrupa Parlamentosu'nda Kafkasya'nın geleceğine ilişkin 

görüşmeleri yönetmek üzere bir komisyon kurulduğu ve Sayın Zakayev'in Kafkasya'da bir 

Konfederasyon kurulmasına yönelik bir projeye öncülük ettiği görülmektedir. Bu bağlamda 

Kafkasya'nın geleceğine ilişkin tartışmalarla ilgili tutumuzu açıklama ihtiyacı bulunmaktadır. 

 

Birleşik Çerkesya Konseyi olarak öncelikli amacımız milletimizin tarihi topraklarımız üzerinde 

bağımsızlığını sağlamaktır. Kafkasya halklarının bağımsızlık arayışında işbirliği yapması gerektiğine 

inanıyoruz. Amacımız, her Kafkasya ulusunun, 1763'te başlayan Rus işgali öncesinde sahip oldukları 

bağımsızlığı geri kazanmalarına destek olmaktır. Yaklaşımımızın kökleri, her ulusun kendi kaderini 

tayin etme hakkına saygı duyma ilkesine dayanmaktadır. Ancak her bağımsız devletin hükümet 

yapılarını ve sınırlarını belirlemeden konfederasyon veya birlik kurmanın gelecekte bölgede 

çatışmalara, istikrarsızlığa ve belirsizliğe yol açabileceğini düşünüyoruz. 

 

Birleşik Çerkesya Konseyi olarak, Konfederasyon Projesini veya farklı toplumları tek bir devlet 

altında birleştirmeyi amaçlayan herhangi bir girişimi desteklemediğimizi açıkça belirtmek isteriz. 

Bağımsızlık isteyen Kafkasya halklarının öncelikle kendi bağımsız devletlerini kurmaları gerektiğine 

inanıyoruz. Herhangi bir birlik veya konfederasyon tartışması yapılmadan önce, tüm bağımsız 

devletlerin anayasalarının, yönetim sistemlerinin ve sınırlarının tanımlanması ve uluslararası düzeyde 

tanınması büyük önem taşımaktadır. Sonuç olarak, egemen ve bağımsız hükümetler kurulduğunda, 

aralarında siyasi, ekonomik, hukuki ve askeri işbirliğini geliştirmek amacıyla oluşturulacak Kafkasya 

Birliği'nin niteliği ve kapsamı konusunda karar verme özgürlüğüne sahip olmalıdırlar. Bu kararların 

ilgili uluslar tarafından bağımsız olarak, egemenliklerine ve kendi kaderini tayin etme ilkelerine tam 

saygı gösterilerek alınacağı bir süreci savunuyoruz. 
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